α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη της μουσικής 
παράστασης, με ενδεικτικό κόστος 10.540,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
β) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 527,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των Έντεκα χιλιάδων εξήντα επτά 
ευρώ (11.067,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

2. Διοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης - Βυζαντινής μουσικής συναυλίας "Εάλω η 
πόλις", που διοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης και θα πραγματοποιηθεί στις 9 
Νοεμβρίου 2024, στις Μοίρες στην Μεσσαρά. 
       Η ανωτέρω διοργάνωση αφορά σε μία μουσική εκδήλωση, χορωδιακό-μουσικό

[...]

α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη της Βυζαντινής 
μουσικής συναυλίας, με ενδεικτικό κόστος 11.800,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., β) Πνευματικά δικαιώματα,  με ενδεικτικό κόστος 590,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα 
ευρώ (12.390,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

3. Διοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης - τριών μουσικών συναυλιών με τίτλο «Η 
Μεγάλη Συνάντηση», που διοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης και θα 
πραγματοποιηθούν στις 21 Ιουλίου 2024, στον Πολιτιστικό Σύλλογο Κάτω Ασιτών,

[...]

α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη των συναυλιών, 
με ενδεικτικό κόστος 10.500,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., β) 
Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 525,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Έντεκα χιλιάδων είκοσι πέντε ευρώ 
(11.025,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

4. Διοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης - θεατρικής παράστασης με τίτλο «Ο κατά 
φαντασίαν ασθενής» του Μολιέρου, που διοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης και θα 
πραγματοποιηθεί στις 21 Απριλίου 2024, στις Δαφνές Ηρακλείου.

[...]

Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφέρεια Κρήτης θα πραγματοποιήσει τις 
παρακάτω μία (1) δαπάνη:  
α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη της θεατρικής παιδικής 
παράστασης, με ενδεικτικό κόστος 1.116,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων εκατό δέκα έξι ευρώ 
(1.116,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

6. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΕΙΑ 2024», που 
συνδιοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης με τον Πολιτιστικό Σύλλογο "Αγίας 
Αικατερίνης Δήμου Ηρακλείου 1985", από τις 21 Ιουλίου 2024 έως και τις 25 Ιουλίου